katastrof a klimatických vlivů a musí povinně zahrnovat také pojištění ztráty, zničení, 

poškození či jakékoliv jiné újmy na vystavených originálních autorských dílech, přičemž výše 

pojistného plnění plynoucího z pojistné smlouvy musí být svým rozsahem úměrné rozsahu, 

velikosti a charakteru Výstavu, tj. v minimální částce 1.250.000,00 Kč (slovy: 

„miliondvěstěpadesáttisíckorunčeských“). Pojistka jako písemný doklad o uzavření pojištění 

musí být Pořadatelem zaslána tak, aby jej Dodavatel obdržel nejméně deset dnů před 

sjednaným předáním výstavních předmětů k dopravě do Výstavního prostoru. Před 

obdržením písemného dokladu o pojištění nelze výstavní předměty vydat k balení a